
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Sanace ohradní zdi“

Číslo Objednatele S-0056/71234454/2024/01/2024

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 19. 2. 2024, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zastoupený: Bc. Petrem Šálou, ředitelem

IČO: 71234454

Se sídlem: Zámek 1, 273 05 Smečno

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 35-3513280267/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

INVESSALES, spol. s r.o.

se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 41963

jednající Vasilij Lakatyš, jednatel

IČO: 62957678, DIČ: CZ62957678

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 190784773/0600

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět dodatku č.1

1. V rámci provádění prací na díle „Sanace ohradní zdi“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (změna cihel, odpočet oprav omítek, havarijní stav úseků ohradní zdi – demolice a výstavba, doplnění kamene – pískovec, pačokování, demolice zděných zahradních domků a přilehlé zdi), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 (dále jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0056/71234454/2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnového listu č. 6, podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), v případě změn dle Změnového listu č. 5, podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ a v případě změn dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 7 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*Dodavatel se zavazuje k provedení díla – „**Sanace ohradní zdi**“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracoval Ing. Julius Wenig, Divadelní 1603, 272 01 Kladno, IČ: 11274140, DIČ: CZ5505192000, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 jež tvoří přílohu dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále jen jako **Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7**“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.*

Místem plnění je Domov Po Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb, Zámek 1, 273 05 Smečno v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 37 381 659,92 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve

vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 485 799,19 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 41 867 459,11 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

2.3 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, a 7, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o 2 (dva) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit 17 (sedmnáct) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 1.7. Smlouvy v termínu do 17 (sedmnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 29 771 019,00 Kč bez DPH, tedy 33 343 541,28 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 7 610 640,92 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 37 381 659,92 Kč bez DPH, tedy 41 867 459,11 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 12 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	29 771 019,00 Kč	3 572 522,28 Kč	33 343 541,28 Kč
Dodatek č. 1	7 610 640,92 Kč		
Celková nová cena díla	37 381 659,92 Kč	4 485 799,19 Kč	41 867 459,11 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, 5 a 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 015-31/2024/RK ze dne 12. 9. 2024.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7

V dne.....

Objednatel

V dne.....

Dodavatel

Bc. Petr Šála
ředitel příspěvkové organizace

Vasilij Lakatyš
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/07/01
Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno



KSO:
Místo: Zámek 1, 273 05 Smečno

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INVESSALES, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Julius Wenig

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 610 640,92
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	7 610 640,92	913 276,91
Cena s DPH v CZK			8 523 917,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/07/01

Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno

Místo: Zámek 1, 273 05 Smečno

Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 610 640,92	8 523 917,83
01	změna č. 1 - cihly	2 183 334,11	2 445 334,20
02	změna č. 2 - změna oprav omítek úseku A-B	-151 672,81	-169 873,55
03	změna č. 3 - havarijná stav úseku C-D	613 332,86	686 932,80
04	změna č. 4 - pískovec	1 323 850,08	1 482 712,09
05	změna č. 5 - pačokování	1 103 198,78	1 235 582,63
06	změna č. 6 - demolice dvou zahradních domků a přilehlé ohradní zdi	2 172 091,20	2 432 742,14
07	změna č. 7 - havarijní stav úseků E1-F a G-G1	366 506,70	410 487,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

01 - změna č. 1 - cihly

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 183 334,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 183 334,11	12,00%	262 000,09

Cena s DPH

v CZK

2 445 334,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

01 - změna č. 1 - cihly

Místo:

Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel: INVESALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 183 334,11

HSV - Práce a dodávky HSV	2 116 004,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 652 587,86
31 - Zdi pozemních staveb	-1 415 817,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	448 471,68
998 - Přesun hmot	14 945,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 445,57

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno
Objekt: 01 - změna č. 1 - cihly

Místo:
Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:
Projektant: Ing. Julius Wenig
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 183 334,11

D HSV Práce a dodávky HSV 2 116 004,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 652 587,86

1	K	316231211.KLC	Ukončení vrstvy z cihel plných Klinker ČF naplocho na MVC včetně spárování	m2	1 356,825	2 261,46	3 068 405,46	CS ÚRS 2024 02
---	---	---------------	--	----	-----------	----------	--------------	----------------

PP	Ukončení vrstvy z cihel plných Klinker ČF naplocho na MVC včetně spárování	
VV	"skutečnost"	
VV	"SO_01: Sanace ohradní zdi úsek A-B" 58,373	58,373
VV	"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 59,57	59,570
VV	"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 98,401	98,401
VV	"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 83,975	83,975
VV	"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 105,692	105,692
VV	"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 79,73	79,730
VV	"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 92,799	92,799
VV	"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" 105,562	105,562
VV	"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 60,068	60,068
VV	"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 74,801	74,801
VV	"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 26,96	26,960
VV	"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 58,559	58,559
VV	"SO_14: Sanace ohradní zdi úsek H1-I" 46,874	46,874
VV	"SO_15: Sanace ohradní zdi úsek I-I1" 127,84	127,840
VV	"SO_16: Sanace ohradní zdi úsek I1-J-K-L" 100,644	100,644
VV	Součet	1 179,848
VV	1179,848*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	1 356,825

D 31 Zdi pozemních staveb -1 415 817,60

2	K	316231211R	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených mrazuvzdorných CP110 dl 290 mm naplocho na MVC včetně spárování	m2	-1 179,848	1 200,00	-1 415 817,60	dle SOD pol.č. 4, 34, 75, ...
---	---	------------	---	----	------------	----------	---------------	-------------------------------

PP	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených mrazuvzdorných CP110 dl 290 mm naplocho na MVC včetně spárování	
VV	"vv"	
VV	"SO_01: Sanace ohradní zdi úsek A-B" -58,373	-58,373
VV	"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" -59,57	-59,570
VV	"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" -98,401	-98,401
VV	"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" -83,975	-83,975
VV	"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" -105,692	-105,692
VV	"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" -79,73	-79,730
VV	"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" -92,799	-92,799
VV	"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" -105,562	-105,562
VV	"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" -60,068	-60,068
VV	"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" -74,801	-74,801
VV	"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" -26,96	-26,960
VV	"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" -58,559	-58,559
VV	"SO_14: Sanace ohradní zdi úsek H1-I" -46,874	-46,874
VV	"SO_15: Sanace ohradní zdi úsek I-I1" -127,84	-127,840
VV	"SO_16: Sanace ohradní zdi úsek I1-J-K-L" -100,644	-100,644
VV	Součet	-1 179,848

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 448 471,88

3	K	622142012	Rabíkové pletivo vnějších stěn provizorně přichycené	m2	1 622,165	143,00	231 969,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu rabíkové provizorně přichycené stěn	
VV	"vv"	
VV	"SO_01: Sanace ohradní zdi úsek A-B" (68,334+10,548)*(0,30+0,50+0,30)	86,770
VV	"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 57,279*(0,30+0,80+0,30)	80,191
VV	"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 94,616*(0,30+0,80+0,30)	132,462
VV	"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 80,745*(0,30+0,80+0,30)	113,043
VV	"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 101,627*(0,30+0,80+0,30)	142,278
VV	"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 76,663*(0,30+0,80+0,30)	107,328
VV	"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 89,23*(0,30+0,80+0,30)	124,922
VV	"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" (108,402-6,90)*(0,30+0,80+0,30)	142,103
VV	"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 71,51*(0,30+0,60+0,30)	85,812
VV	"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 75,557*(0,30+0,75+0,30)	102,002
VV	"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 49,925*(0,30+0,50+0,30)	54,918
VV	"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 69,713*(0,30+0,60+0,30)	83,656
VV	"SO_14: Sanace ohradní zdi úsek H1-I" 55,802*(0,30+0,60+0,30)	66,962
VV	"SO_15: Sanace ohradní zdi úsek I-I1" 5,27*(0,30+0,50+0,30)	5,797
VV	(58,05-5,27)*(0,30+1,21+0,30)	95,532
VV	0,96*(0,30+0,96+0,30)	1,498
VV	7,098*(0,30+0,90+0,30)	10,647

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,913*(0,30+0,913+0,30)		1,381			
	VV		28,994*(0,30+1,04+0,30)		47,550			
	VV		"SO_16: Sanace ohradní zdi úsek I1-J-K-L"					
	VV		16,27*(0,30+1,00+0,30)		26,032			
	VV		45,528*(0,30+0,75+0,30)		61,463			
	VV		32,379*(0,30+0,70+0,30)		42,093			
	VV		5,681*(0,30+0,60+0,30)		6,817			
	VV		0,52*(0,30+0,27+0,30)		0,452			
	VV		0,681*(0,30+0,07+0,30)		0,456			
	VV		Součet		1 622,165			
4	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	902,092	240,00	216 502,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	VV		"vv"					
	VV		"SO_01: Sanace ohradní zdi úsek A-B" (68,334+10,548)*0,50		39,441			
	VV		"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 57,279*0,80		45,823			
	VV		"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 94,616*0,80		75,693			
	VV		"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 80,745*0,80		64,596			
	VV		"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 101,627*0,80		81,302			
	VV		"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 76,663*0,80		61,330			
	VV		"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 89,23*0,80		71,384			
	VV		"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" (108,402-6,90)*0,80		81,202			
	VV		"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 71,51*0,60		42,906			
	VV		"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 75,557*0,75		56,668			
	VV		"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 49,925*0,50		24,963			
	VV		"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 69,713*0,60		41,828			
	VV		"SO_14: Sanace ohradní zdi úsek H1-I" 55,802*0,60		33,481			
	VV		"SO_15: Sanace ohradní zdi úsek I-I1" 5,27*0,50		2,635			
	VV		(58,05-5,27)*1,21		63,864			
	VV		0,96*0,96		0,922			
	VV		7,098*0,90		6,388			
	VV		0,913*0,913		0,834			
	VV		28,994*1,04		30,154			
	VV		"SO_16: Sanace ohradní zdi úsek I1-J-K-L" 16,27*1,00		16,270			
	VV		45,528*0,75		34,146			
	VV		32,379*0,70		22,665			
	VV		5,681*0,60		3,409			
	VV		0,52*0,27		0,140			
	VV		0,681*0,07		0,048			
	VV		Součet		902,092			
D	998		Přesun hmot				14 945,00	
5	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	74,725	200,00	14 945,00	dle SOD pol.č.
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 884,00	
6	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				65 445,57	
7	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	21 815,19	65 445,57	dle SOD pol.č. 21, 61, ...
	PP		Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

02 - změna č. 2 - změna oprav omítek úseku A-B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-151 672,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-151 672,81	12,00%	-18 200,74

Cena s DPH

v CZK

-169 873,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

02 - změna č. 2 - změna oprav omítek úseku A-B

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-151 672,81

HSV - Práce a dodávky HSV	-149 084,29
62 - Úprava povrchů vnějších	-130 384,12
96 - Bourání konstrukcí	-9 190,88
997 - Přesun sutě	-8 555,69
998 - Přesun hmot	-953,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-4 472,52

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno
Objekt: 02 - změna č. 2 - změna oprav omítek úseku A-B
Místo:
Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:
Projektant: Ing. Julius Wenig
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -151 672,81

D HSV Práce a dodávky HSV -149 084,29

D 62 Úprava povrchů vnějších -130 384,12

1	K	622131100R	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně míchaný na místě	m2	-114,886	89,90	-10 328,25	dle SOD pol.č. 5
---	---	------------	--	----	----------	-------	------------	------------------

PP	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně míchaný na místě						
VV	"vv" -382,954				-382,954		
VV	"skutečnost" 382,954*0,7				268,068		
VV	Součet				-114,886		

2	K	622311101R	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně míchaná na místě dle TZ	m2	-114,886	850,00	-97 653,10	dle SOD pol.č. 6
---	---	------------	---	----	----------	--------	------------	------------------

PP	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně míchaná na místě dle TZ						
VV	"vv" -382,954				-382,954		
VV	"skutečnost" 382,954*0,7				268,068		
VV	Součet				-114,886		

3	K	622311191R	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně míchaná na místě dle TZ	m2	-229,772	97,50	-22 402,77	dle SOD pol.č. 7
---	---	------------	---	----	----------	-------	------------	------------------

PP	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně míchaná na místě dle TZ						
VV	"vv" -765,908				-765,908		
VV	"skutečnost" 765,908*0,7				536,136		
VV	Součet				-229,772		

D 96 Bourání konstrukcí -9 190,88

4	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-114,886	50,00	-5 744,30	dle SOD pol.č. 14
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	-------------------

PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %						
VV	"vv" -382,954				-382,954		
VV	"skutečnost" 382,954*0,7				268,068		
VV	Součet				-114,886		

5	K	978023261	Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	-114,886	30,00	-3 446,58	dle SOD pol.č. 15
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-------------------

PP	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního						
VV	"vv" -382,954				-382,954		
VV	"skutečnost" 382,954*0,7				268,068		
VV	Součet				-114,886		

D 997 Přesun sutě -8 555,69

6	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kódu odpadu 17 01 02	t	-8,616	700,00	-6 031,20	dle SOD pol.č. 16
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02						
----	--	--	--	--	--	--	--

7	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	-8,616	115,00	-990,84	dle SOD pol.č. 17
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------------------

PP	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyožením a hrubým urováním na vzdálenost do 1 km						
----	--	--	--	--	--	--	--

8	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	-103,392	9,00	-930,53	dle SOD pol.č. 18
---	---	-----------	--	---	----------	------	---------	-------------------

PP	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyožením a hrubým urováním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km						
VV	-8,616*12 'Přepočtené koeficientem množství				-103,392		

9	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	-8,616	70,00	-603,12	dle SOD pol.č. 19
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	-------------------

PP	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyožením a hrubým urováním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot -953,60

10	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	-4,768	200,00	-953,60	dle SOD pol.č. 20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-------------------

PP	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 884,00

11	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný						
----	--	--	--	--	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 472,52

12	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	-1 490,84	-4 472,52	dle SOD pol.č.
----	---	----	---------------------	---	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

03 - změna č. 3 - havarijná stav úseku C-D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

613 332,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	613 332,86	12,00%	73 599,94

Cena s DPH

v CZK

686 932,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

03 - změna č. 3 - havarijná stav úseku C-D

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

613 332,86

HSV - Práce a dodávky HSV	593 064,62
1 - Zemní práce	24 750,41
2 - Zakládání	97 536,09
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi	282 650,00
96 - Bourání konstrukcí	43 317,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-11 943,77
997 - Přesun sutě	127 491,29
998 - Přesun hmot	29 263,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 384,24

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

03 - změna č. 3 - havarijná stav úseku C-D

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

613 332,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

593 064,62

D 1

Zemní práce

24 750,41

1	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,720	1 360,00	2 339,20	dle SOD pol.č. 23
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

VV

"vv" -1,43

-1,430

VV

"skutečnost" 28,60*0,05*1,10

1,573

VV

28,678*0,05*1,10

1,577

VV

Součet

1,720

2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,464	781,00	7 391,38	dle SOD pol.č. 24
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV

"skutečnost" 28,678*0,30*1,10

9,464

VV

Součet

9,464

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,184	115,00	1 286,16	dle SOD pol.č. 25
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV

"vv" -1,43

-1,430

VV

"skutečnost" 1,573+1,577+9,464

12,614

VV

Součet

11,184

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,208	9,00	1 207,87	dle SOD pol.č. 26
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	-------------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV

"vv" -1,43

-1,430

VV

"skutečnost" 1,573+1,577+9,464

12,614

VV

Součet

11,184

VV

11,184*12 'Přepočtené koeficientem množství

134,208

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,894	700,00	12 525,80	dle SOD pol.č. 27
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV

"vv" -1,43

-1,430

VV

"skutečnost" 1,573+1,577+9,464

12,614

VV

Součet

11,184

VV

11,184*1,6 'Přepočtené koeficientem množství

17,894

D 2

Zakládání

97 536,09

6	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	24,376	3 800,00	92 628,80	dle SOD pol.č. 31
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------	-------------------

PP

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

VV

"skutečnost" 28,678*1,00*0,85

24,376

VV

Součet

24,376

7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	11,471	350,00	4 014,85	dle SOD pol.č. 32
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------------------

PP

Bednění základů pasů rovné zřízení

VV

"skutečnost" 28,678*0,20*2

11,471

VV

Součet

11,471

8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	11,471	77,80	892,44	dle SOD pol.č. 33
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------------------

PP

Bednění základů pasů rovné odstranění

VV

"skutečnost" 28,678*0,20*2

11,471

VV

Součet

11,471

D 32

Konstrukce přehrad a opěrné zdi

282 650,00

9	K	327211113R	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm	m3	17,207	5 180,00	89 132,26	dle SOD pol.č. 35
---	---	------------	---	----	--------	----------	-----------	-------------------

PP

Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm

VV

"skutečnost" 28,678*0,80*(1,90-1,15)

17,207

VV

Součet

17,207

10	K	327211113R1	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen pískovec, ručně vybíraný 30x30cm	m3	26,384	5 180,00	136 669,12	dle SOD pol.č. 36
----	---	-------------	--	----	--------	----------	------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen pískovec, ručně vybíraný 30x30cm					
	VV		"skutečnost" 28,678*0,80*1,15		26,384			
	VV		Součet		26,384			
11	K	327211912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za oboustranné licování zdiva	m3	43,591	1 350,00	58 847,85	dle SOD pol.č. 37
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za licování zdiva oboustranné					
	VV		"skutečnost" 28,678*0,80*1,90		43,591			
	VV		Součet		43,591			
12	M	58380713	stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm - odpočet zpětně použitého kamene předpoklad	t	-1,941	1 030,00	-1 999,23	dle SOD pol.č. 39
	PP		stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm - odpočet zpětně použitého kamene předpoklad					
	VV		"skutečnost" -(28,678*0,75*1,90)*0,05*0,95		-1,941			
	VV		Součet		-1,941			
D	96		Bourání konstrukcí				43 317,60	
13	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	16,346	900,00	14 711,40	dle SOD pol.č. 49
	PP		Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu					
	VV		"skutečnost" 28,678*0,95*0,60		16,346			
	VV		Součet		16,346			
14	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	40,866	700,00	28 606,20	dle SOD pol.č. 50
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		"skutečnost" 28,678*0,75*1,90		40,866			
	VV		Součet		40,866			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-11 943,77	
15	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-108,976	50,00	-5 448,80	dle SOD pol.č. 53
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		"vv" -108,976		-108,976			
	VV		Součet		-108,976			
16	K	978023261	Vyškrabání spar zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	-108,976	59,60	-6 494,97	dle SOD pol.č. 54
	PP		Vyškrabání cementové malty ze spar zdiva kamenného kyklopského a ostatního					
	VV		"vv" -108,976		-108,976			
	VV		Součet		-108,976			
D	997		Přesun sutě				127 491,29	
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	125,458	700,00	87 820,60	dle SOD pol.č. 16
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
18	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	125,458	115,00	14 427,67	dle SOD pol.č. 17
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vloženíem a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km					
19	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	1 505,496	9,00	13 549,46	dle SOD pol.č. 18
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vloženíem a hrubým urovněním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
	VV		125,458*12 *Přepočtené koeficientem množství		1 505,496			
20	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	125,458	70,00	8 782,06	dle SOD pol.č. 19
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vloženíem a hrubým urovněním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
21	K	997231512R	Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití	t	1,941	1 500,00	2 911,50	dle SOD pol.č. 59
	PP		Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití					
	VV		"skutečnost" (28,678*0,75*1,90)*0,05*0,95		1,941			
	VV		Součet		1,941			
D	998		Přesun hmot				29 263,00	
22	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	146,315	200,00	29 263,00	dle SOD pol.č. 20
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 884,00	
23	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 384,24	
24	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	6 128,08	18 384,24	dle SOD pol.č.
	PP		Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

04 - změna č. 4 - pískovec

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 323 850,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 323 850,08	12,00%	158 862,01

Cena s DPH

v CZK

1 482 712,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

04 - změna č. 4 - pískovec

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 323 850,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 283 462,22

31 - Zdi pozemních staveb

761 295,00

997 - Přesun sutě

-102 927,08

998 - Přesun hmot

625 094,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 884,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 503,86

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt: 04 - změna č. 4 - pískovec

Místo:

Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel: INVESALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 323 850,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 283 462,22

D 31 Zdi pozemních staveb 761 295,00

2	M	58380711	kámen lomový neupravený záhozový pískovec	t	203,012	3 750,00	761 295,00	CS ÚRS 2024 02
PP			kámen lomový neupravený záhozový pískovec					
VV			"skutečnos - ve stávajících zdech se pískovec nenacházel, je nutné nakoupit nový pískovec"					
VV			"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 11,88		11,880			
VV			"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 42,48		42,480			
VV			"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 24,12		24,120			
VV			"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 30,60		30,600			
VV			"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 23,04		23,040			
VV			"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 22,68		22,680			
VV			"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" 26,104		26,104			
VV			"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 4,943		4,943			
VV			"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 8,466		8,466			
VV			"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 4,707		4,707			
VV			"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 3,992		3,992			
VV			Součet		203,012			

D 997 Přesun sutě -102 927,08

3	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kódu odpadu 17 01 02	t	203,012	700,00	142 108,40	dle SOD pol.č. 16
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	-------------------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
VV			"skutečnost"					
VV			"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 11,88		11,880			
VV			"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 42,48		42,480			
VV			"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 24,12		24,120			
VV			"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 30,60		30,600			
VV			"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 23,04		23,040			
VV			"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 22,68		22,680			
VV			"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" 26,104		26,104			
VV			"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 4,943		4,943			
VV			"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 8,466		8,466			
VV			"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 4,707		4,707			
VV			"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 3,992		3,992			
VV			Součet		203,012			

4	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	203,012	115,00	23 346,38	dle SOD pol.č. 17
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------------------

PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vložení a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
VV			"skutečnost"					
VV			"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 11,88		11,880			
VV			"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 42,48		42,480			
VV			"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 24,12		24,120			
VV			"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 30,60		30,600			
VV			"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 23,04		23,040			
VV			"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 22,68		22,680			
VV			"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" 26,104		26,104			
VV			"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 4,943		4,943			
VV			"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 8,466		8,466			
VV			"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 4,707		4,707			
VV			"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 3,992		3,992			
VV			Součet		203,012			

5	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	2 436,144	9,00	21 925,30	dle SOD pol.č. 18
---	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	-------------------

PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vložení a hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
VV			"skutečnost"					
VV			"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 11,88		11,880			
VV			"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 42,48		42,480			
VV			"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 24,12		24,120			
VV			"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 30,60		30,600			
VV			"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 23,04		23,040			
VV			"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 22,68		22,680			
VV			"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" 26,104		26,104			
VV			"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 4,943		4,943			
VV			"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 8,466		8,466			
VV			"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 4,707		4,707			
VV			"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 3,992		3,992			
VV			Součet		203,012			
VV			203,012*12 *Přepočtené koeficientem množství		2 436,144			

6	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	203,012	70,00	14 210,84	dle SOD pol.č. 19
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------------------

PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vložení a hrubým urovňáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot					
VV			"skutečnost"					
VV			"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" 11,88		11,880			
VV			"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" 42,48		42,480			
VV			"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" 24,12		24,120			
VV			"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" 30,60		30,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" 23,04		23,040			
	VV		"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" 22,68		22,680			
	VV		"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" 26,104		26,104			
	VV		"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" 4,943		4,943			
	VV		"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" 8,466		8,466			
	VV		"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" 4,707		4,707			
	VV		"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" 3,992		3,992			
	VV		Součet		203,012			
7	K	997231512R	Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití	t	-203,012	1 500,00	-304 518,00	dle SOD pol.č. 133
	PP		Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití					
	VV		"vv"					
	VV		"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D" -11,88		-11,880			
	VV		"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1" -42,48		-42,480			
	VV		"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2" -24,12		-24,120			
	VV		"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3" -30,60		-30,600			
	VV		"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E" -23,04		-23,040			
	VV		"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1" -22,68		-22,680			
	VV		"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G" -26,104		-26,104			
	VV		"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1" -4,943		-4,943			
	VV		"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2" -8,466		-8,466			
	VV		"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H" -4,707		-4,707			
	VV		"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1" -3,992		-3,992			
	VV		Součet		-203,012			
D	998		Přesun hmot				625 094,30	
8	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	203,012	200,00	40 602,40	dle SOD pol.č. 20
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m					
9	K	998153135	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 5000 m	t	676,707	130,00	87 971,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					
	VV		"doprava z lomu Božanov (227 km), odsouhlasený NPÚ a PP - nový kámen z předpokládaného zpětně použitelného" 203,012		203,012			
	VV		"příplatek za vzdálenost - doprava z lomu Božanov (133 km)" 203,012/30*70		473,695			
	VV		Součet		676,707			
10	K	998153136	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	20 774,895	23,90	496 519,99	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m					
	VV		"doprava z lomu Božanov (227 km), odsouhlasený NPÚ a PP - nový kámen z předpokládaného zpětně použitelného" 203,012*44		8 932,528			
	VV		"příplatek za vzdálenost - doprava z lomu Božanov (133 km)" 203,012/30*70*25		11 842,367			
	VV		Součet		20 774,895			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 884,00	
11	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				38 503,86	
12	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	12 834,62	38 503,86	dle SOD
	PP		Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

05 - změna č. 5 - pačokování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 103 198,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 103 198,78	21,00%	0,00
snížená	1 103 198,78	12,00%	132 383,85

Cena s DPH

v CZK

1 235 582,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

05 - změna č. 5 - pačokování

Místo:

Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 103 198,78

PSV - Práce a dodávky PSV	1 069 089,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	832 258,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	236 830,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 225,58

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno
Objekt: 05 - změna č. 5 - pačokování

Místo: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb
Zadavatel: INVESSALES, spol. s r.o.
Zhotovitel:

Datum: Projektant: Ing. Julius Wenig
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 103 198,78

D PSV Práce a dodávky PSV 1 069 089,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 832 258,57

1	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	5 585,628	149,00	832 258,57	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný							
VV	"skutečnost"							
VV	"SO_01: Sanace ohradní zdi úsek A-B"				382,954			
VV	"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D"				309,307			
VV	"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1"				411,580			
VV	"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2"				423,911			
VV	"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3"				416,671			
VV	"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E"				387,148			
VV	"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1"				367,655			
VV	"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G"				379,843			
VV	"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1"				295,921			
VV	"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2"				366,674			
VV	"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H"				189,396			
VV	"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1"				353,085			
VV	"SO_14: Sanace ohradní zdi úsek H1-I"				240,094			
VV	"SO_15: Sanace ohradní zdi úsek I-I1"				604,981			
VV	"SO_16: Sanace ohradní zdi úsek I1-J-K-L"				456,408			
VV	Součet				5 585,628			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 236 830,63

2	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v do 3,80 m	m2	5 585,628	42,40	236 830,63	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------	----------------

PP	Pačokování dvojnásobné v do 3,80 m							
VV	"skutečnost"							
VV	"SO_01: Sanace ohradní zdi úsek A-B"				382,954			
VV	"SO_02: Sanace ohradní zdi úsek C-D"				309,307			
VV	"SO_03: Sanace ohradní zdi úsek D-D1"				411,580			
VV	"SO_04: Sanace ohradní zdi úsek D1-D2"				423,911			
VV	"SO_05: Sanace ohradní zdi úsek D2-D3"				416,671			
VV	"SO_06: Sanace ohradní zdi úsek D3-E"				387,148			
VV	"SO_07: Sanace ohradní zdi úsek E-E1"				367,655			
VV	"SO_08: Sanace ohradní zdi úsek E1-F-G"				379,843			
VV	"SO_10: Sanace ohradní zdi úsek G-G1"				295,921			
VV	"SO_11: Sanace ohradní zdi úsek G1-G2"				366,674			
VV	"SO_12: Sanace ohradní zdi úsek G2-H"				189,396			
VV	"SO_13: Sanace ohradní zdi úsek H-H1"				353,085			
VV	"SO_14: Sanace ohradní zdi úsek H1-I"				240,094			
VV	"SO_15: Sanace ohradní zdi úsek I-I1"				604,981			
VV	"SO_16: Sanace ohradní zdi úsek I1-J-K-L"				456,408			
VV	Součet				5 585,628			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 884,00

3	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 225,58

4	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	10 741,86	32 225,58	
---	---	----	---------------------	---	-------	-----------	-----------	--

PP	Zařízení staveniště							
----	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

06 - změna č. 6 - demolice dvou zahradních domků a přilehlé ohradní zdi

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 172 091,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 172 091,20	21,00%	0,00
snížená	2 172 091,20	12,00%	260 650,94

Cena s DPH

v CZK

2 432 742,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

06 - změna č. 6 - demolice dvou zahradních domků a přilehlé ohradní zdi

Místo:

Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 172 091,20

HSV - Práce a dodávky HSV	2 106 997,29
1 - Zemní práce	36 129,66
2 - Zakládání	108 971,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	628 210,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 283,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	531 264,12
997 - Přesun sutě	643 334,01
998 - Přesun hmot	63 803,82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 209,91

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno
Objekt:

06 - změna č. 6 - demolice dvou zahradních domků a přilehlé ohradní zdi

Místo: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb
Zadavatel: INVESALES, spol. s r.o.
Zhotovitel:

Datum: Projektant: Ing. Julius Wenig
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 172 091,20

D HSV Práce a dodávky HSV

2 106 997,29

D 1 Zemní práce 36 129,66

1	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,602	1 360,00	2 178,72	dle SOD pol.č. 208
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--------------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
VV "úsek E-E1" 14,90*0,05 0,745
VV "úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,05 0,857
VV Součet 1,602

2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,059	483,00	7 273,50	dle SOD pol.č. 209
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--------------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
VV "úsek E-E1" 14,90*1,00*0,20 2,980
VV 14,90*0,60*0,45 4,023
VV "úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,60*0,45 4,628
VV (14,36+2,78)*1,00*0,20 3,428
VV Součet 15,059

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,661	140,00	2 332,54	dle SOD pol.č. 210
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--------------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
VV "úsek E-E1" 0,745+2,98+4,023 7,748
VV "úsek E1-F-G" 0,857+4,628+3,428 8,913
VV Součet 16,661

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	199,932	9,00	1 799,39	dle SOD pol.č. 211
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	--------------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
VV "úsek E-E1" 0,745+2,98+4,023 7,748
VV "úsek E1-F-G" 0,857+4,628+3,428 8,913
VV Součet 16,661
VV 16,661*12 'Přepočtené koeficientem množství 199,932

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,658	700,00	18 660,60	dle SOD pol.č. 212
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--------------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
VV "úsek E-E1" 0,745+2,98+4,023 7,748
VV "úsek E1-F-G" 0,857+4,628+3,428 8,913
VV Součet 16,661
VV 16,661*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 26,658

6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,651	255,00	2 206,01	dle SOD pol.č. 213
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--------------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách
VV "úsek E-E1" 14,90*0,60*0,45 4,023
VV "úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,60*0,45 4,628
VV Součet 8,651

7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	32,040	52,40	1 678,90	dle SOD pol.č. 214
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním
VV "úsek E-E1" 14,90*1,00 14,900
VV "úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*1,00 17,140
VV Součet 32,040

D 2 Zakládání 108 971,88

8	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	27,234	3 800,00	103 489,20	dle SOD pol.č. 181
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	------------	--------------------

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
VV "úsek E-E1" 14,90*1,00*0,85 12,665
VV "úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*1,00*0,85 14,569
VV Součet 27,234

9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,816	350,00	4 485,60	dle SOD pol.č. 182
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--------------------

PP Bednění základů pasů rovné zřízení
VV "úsek E-E1" 14,90*0,20*2 5,960
VV "úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,20*2 6,856
VV Součet 12,816

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,816	77,80	997,08	dle SOD pol.č. 183
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,20*2		5,960			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,20*2		6,856			
	VV		Součet		12,816			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				628 210,40	
11	K	327211113R	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm	m3	44,403	5 180,00	230 007,54	dle SOD pol.č. 185
	PP		Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,80*(3,15-1,30)		22,052			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,80*(2,93-1,30)		22,351			
	VV		Součet		44,403			
12	K	327211113R1	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen pískovec, ručně vybíraný 30x30cm	m3	33,322	5 180,00	172 607,96	dle SOD pol.č. 186
	PP		Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen pískovec, ručně vybíraný 30x30cm					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,80*1,30		15,496			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,80*1,30		17,826			
	VV		Součet		33,322			
13	K	327211912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	77,724	1 350,00	104 927,40	dle SOD pol.č. 187
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,80*3,15		37,548			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,80*2,93		40,176			
	VV		Součet		77,724			
14	M	58380711	kámen lomový neupravený záhozový pískovec	t	32,178	3 750,00	120 667,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		kámen lomový neupravený záhozový pískovec					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,92*3,15*1,2*0,3		15,545			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,92*2,93*1,20*0,3		16,633			
	VV		Součet		32,178			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				95 283,40	
15	K	622131100R	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně míchaný na místě	m2	77,724	89,90	6 987,39	dle SOD pol.č. 190
	PP		Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně míchaný na místě					
	VV		"úsek E-E1 - vnitřní" 14,90*0,80*3,15		37,548			
	VV		"úsek E1-F-G - vnitřní" (14,36+2,78)*0,80*2,93		40,176			
	VV		Součet		77,724			
16	K	622311101R	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně míchaná na místě dle TZ	m2	77,724	850,00	66 065,40	dle SOD pol.č. 191
	PP		Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně míchaná na místě dle TZ					
	VV		"úsek E-E1 - vnitřní" 14,90*0,80*3,15		37,548			
	VV		"úsek E1-F-G - vnitřní" (14,36+2,78)*0,80*2,93		40,176			
	VV		Součet		77,724			
17	K	622311191R	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně míchaná na místě dle TZ	m2	155,448	97,50	15 156,18	dle SOD pol.č. 192
	PP		Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně míchaná na místě dle TZ					
	VV		"úsek E-E1 - vnitřní" 14,90*0,80*3,15		37,548			
	VV		"úsek E1-F-G - vnitřní" (14,36+2,78)*0,80*2,93		40,176			
	VV		Součet		77,724			
	VV		77,724*2 'Přepočtené koeficientem množství		155,448			
18	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	25,632	276,00	7 074,43	dle SOD pol.č. 193
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,80		11,920			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,80		13,712			
	VV		Součet		25,632			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				531 264,12	
19	K	931990001	Zřízení dilatační spáry v cihelném pokryvu vyplněné vápennou maltou s pevností 2,5MPa po 3m	m	11,440	2 860,00	32 718,40	dle SOD pol.č. 195
	PP		Zřízení dilatační spáry v cihelném pokryvu vyplněné vápennou maltou s pevností 2,5MPa po 3m					
	VV		"úsek E-E1" 5,00*1,04		5,200			
	VV		"úsek E1-F-G" 6,00*1,04		6,240			
	VV		Součet		11,440			
20	K	953943123	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu	kus	11,000	228,00	2 508,00	dle SOD pol.č. 196
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
	VV		"úsek E-E1" 5,00		5,000			
	VV		"úsek E1-F-G" 6,00		6,000			
	VV		Součet		11,000			
21	M	13010272	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x10mm	t	0,221	30 000,00	6 630,00	dle SOD pol.č. 194
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x10mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 6,28 kg/m					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*6,28*1,1/1000		0,103			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*6,28*1,1/1000		0,118			
	VV		Součet		0,221			
22	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	62,737	900,00	56 463,30	dle SOD pol.č. 235
	PP		Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,92*0,80		10,966			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,92*0,80		12,615			
	VV		"kolny" (4,00*4+14,36)*0,60*1,00+(4,00*5+14,90)*0,60*1,00		39,156			
	VV		Součet		62,737			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	89,383	700,00	62 568,10	dle SOD pol.č. 236
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		"úsek E-E1" 14,90*0,92*3,15		43,180			
	VV		"úsek E1-F-G" (14,36+2,78)*0,92*2,93		46,203			
	VV		Součet		89,383			
24	K	981011415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	322,184	980,00	315 740,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	VV		14,36*4,00*2,60		149,344			
	VV		14,90*4,00*2,90		172,840			
	VV		Součet		322,184			
25	K	997231512R	Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití	t	36,424	1 500,00	54 636,00	dle SOD pol.č. 278
	PP		Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití					
	VV		"úsek E-E1" 15,545		15,545			
	VV		2,051		2,051			
	VV		"úsek E1-F-G" 16,633		16,633			
	VV		2,195		2,195			
	VV		Součet		36,424			
D	997		Přesun sutě				643 334,01	
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	55,094	2 090,00	115 146,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		183,645*0,3		55,094			
	VV		Součet		55,094			
27	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	488,294	700,00	341 805,80	dle SOD pol.č. 237
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	VV		359,742		359,742			
	VV		183,645*0,7		128,552			
	VV		Součet		488,294			
28	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	543,387	115,00	62 489,51	dle SOD pol.č. 238
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
29	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	6 520,644	9,00	58 685,80	dle SOD pol.č. 239
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
	VV		543,387*12 *Přepočtené koeficientem množství		6 520,644			
30	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	543,387	120,00	65 206,44	dle SOD pol.č. 240
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot					
D	998		Přesun hmot				63 803,82	
31	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	257,823	100,00	25 782,30	dle SOD pol.č. 205
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m					
32	K	998153135	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 5000 m	t	32,178	130,00	4 183,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					
	VV		"doprava z lomu Božanov (227 km)" 15,545+16,633		32,178			
	VV		Součet		32,178			
33	K	998153136	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	1 415,832	23,90	33 838,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m					
	VV		"doprava z lomu Božanov (227 km)" 15,545+16,633		32,178			
	VV		Součet		32,178			
	VV		32,178*44 *Přepočtené koeficientem množství		1 415,832			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 884,00	
34	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				63 209,91	
35	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	21 069,97	63 209,91	dle SOD
	PP		Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

07 - změna č. 7 - havarijní stav úseků E1-F a G-G1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

366 506,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 506,70	21,00%	0,00
snížená	366 506,70	12,00%	43 980,80

Cena s DPH

v CZK

410 487,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt:

07 - změna č. 7 - havarijní stav úseků E1-F a G-G1

Místo:

Zadavatel:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel:

INVESSALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

366 506,70

HSV - Práce a dodávky HSV	354 002,64
1 - Zemní práce	12 664,32
2 - Zakládání	34 274,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	150 006,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 437,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 643,14
997 - Přesun sutě	60 175,89
998 - Přesun hmot	13 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 620,06

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sanace ohradní zdi, Smečno

Objekt: 07 - změna č. 7 - havarijní stav úseků E1-F a G-G1

Místo:

Zadavatel: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zhotovitel: INVESALES, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Ing. Julius Wenig

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 366 506,70

D HSV Práce a dodávky HSV 354 002,64

D 1 Zemní práce 12 664,32

1	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,562	1 360,00	764,32	dle SOD pol.č. 208
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	--------------------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudrzných					
VV			"úsek E1-F" 5,23*0,05		0,262			
VV			"úsek G-G1" 6,00*0,05		0,300			
VV			Součet		0,562			

2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	5,278	483,00	2 549,27	dle SOD pol.č. 209
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--------------------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
VV			"úsek E1-F" 5,23*1,00*0,20		1,046			
VV			5,23*0,60*0,45		1,412			
VV			"úsek G-G1" 6,00*1,00*0,20		1,200			
VV			6,00*0,60*0,45		1,620			
VV			Součet		5,278			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,840	140,00	817,60	dle SOD pol.č. 210
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--------------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			"úsek E1-F" 0,262+1,046+1,412		2,720			
VV			"úsek G-G1" 0,30+1,20+1,62		3,120			
VV			Součet		5,840			

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,080	9,00	630,72	dle SOD pol.č. 211
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	--------------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			"úsek E1-F" 0,262+1,046+1,412		2,720			
VV			"úsek G-G1" 0,30+1,20+1,62		3,120			
VV			Součet		5,840			
VV			5,84*12 'Přepočtené koeficientem množství		70,080			

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,344	700,00	6 540,80	dle SOD pol.č. 212
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--------------------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			"úsek E1-F" 0,262+1,046+1,412		2,720			
VV			"úsek G-G1" 0,30+1,20+1,62		3,120			
VV			Součet		5,840			
VV			5,84*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		9,344			

6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,032	255,00	773,16	dle SOD pol.č. 213
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--------------------

PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			"úsek E1-F" 5,23*0,60*0,45		1,412			
VV			"úsek G-G1" 6,00*0,60*0,45		1,620			
VV			Součet		3,032			

7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	11,230	52,40	588,45	dle SOD pol.č. 214
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--------------------

PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
VV			"úsek E1-F" 5,23*1,00		5,230			
VV			"úsek G-G1" 6,00*1,00		6,000			
VV			Součet		11,230			

D 2 Zakládání 34 274,88

8	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	8,514	3 800,00	32 353,20	dle SOD pol.č. 181
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--------------------

PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
VV			"úsek E1-F" 5,23*1,00*0,85		4,446			
VV			"úsek G-G1" 6,00*0,60*1,13		4,068			
VV			Součet		8,514			

9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	4,492	350,00	1 572,20	dle SOD pol.č. 182
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--------------------

PP			Bednění základů pasů rovné zřízení					
VV			"úsek E1-F" 5,23*0,20*2		2,092			
VV			"úsek G-G1" 6,00*0,20*2		2,400			
VV			Součet		4,492			

10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,492	77,80	349,48	dle SOD pol.č. 183
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------------------

PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
----	--	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,20*2		2,092			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,20*2		2,400			
	VV		Součet		4,492			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				150 006,85	
11	K	327211113R	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm	m3	10,536	5 180,00	54 576,48	dle SOD pol.č. 185
	PP		Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen opuka, ručně vybíraný 30x30cm					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,80*(2,52-1,00)		6,360			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,80*(1,87-1,00)		4,176			
	VV		Součet		10,536			
12	K	327211113R1	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen pískovec, ručně vybíraný 30x30cm	m3	8,984	5 180,00	46 537,12	dle SOD pol.č. 186
	PP		Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm stavební kámen pískovec, ručně vybíraný 30x30cm					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,80*1,00		4,184			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,80*1,00		4,800			
	VV		Součet		8,984			
13	K	327211912	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za oboustranné licování zdiva	m3	19,520	1 350,00	26 352,00	dle SOD pol.č. 187
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za licování zdiva oboustranné					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,80*2,52		10,544			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,80*1,87		8,976			
	VV		Součet		19,520			
14	M	58380711	kámen lomový neupravený záhozový pískovec	t	6,011	3 750,00	22 541,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		kámen lomový neupravený záhozový pískovec					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,92*2,52*1,20*0,3		4,365			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,60*(1,87-0,60)*1,20*0,3		1,646			
	VV		Součet		6,011			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 437,56	
15	K	622131100R	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně míchaný na místě	m2	13,180	89,90	1 184,88	dle SOD pol.č. 190
	PP		Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně míchaný na místě					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*2,52		13,180			
	VV		Součet		13,180			
16	K	622311101R	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně míchaná na místě dle TZ	m2	13,180	850,00	11 203,00	dle SOD pol.č. 191
	PP		Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně míchaná na místě dle TZ					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*2,52		13,180			
	VV		Součet		13,180			
17	K	622311191R	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně míchaná na místě dle TZ	m2	26,360	97,50	2 570,10	dle SOD pol.č. 192
	PP		Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně míchaná na místě dle TZ					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*2,52		13,180			
	VV		Součet		13,180			
	VV		13,18*2 'Přepočtené koeficientem množství		26,360			
18	K	632451022	Výrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	8,984	276,00	2 479,58	dle SOD pol.č. 193
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,80		4,184			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,80		4,800			
	VV		Součet		8,984			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 643,14	
19	K	931990001	Zřízení dilatační spáry v cihelném pokryvu vyplněné vápennou maltou s pevností 2,5MPa po 3m	m	11,679	2 860,00	33 401,94	dle SOD pol.č.195
	PP		Zřízení dilatační spáry v cihelném pokryvu vyplněné vápennou maltou s pevností 2,5MPa po 3m					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*1,04		5,439			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*1,04		6,240			
	VV		Součet		11,679			
20	K	953943123	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu	kus	4,000	228,00	912,00	dle SOD pol.č. 196
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
	VV		"úsek E1-F" 2,00		2,000			
	VV		"úsek G-G1" 2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
21	M	13010272	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x10mm	t	0,077	30 000,00	2 310,00	dle SOD pol.č. 194
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x10mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 6,28 kg/m					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*6,28*1,1/1000		0,036			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*6,28*1,1/1000		0,041			
	VV		Součet		0,077			
22	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	7,917	900,00	7 125,30	dle SOD pol.č. 235
	PP		Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,92*0,80		3,849			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,60*1,13		4,068			
	VV		Součet		7,917			
23	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	16,697	700,00	11 687,90	dle SOD pol.č. 236
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		"úsek E1-F" 5,23*0,92*2,52		12,125			
	VV		"úsek G-G1" 6,00*0,60*(1,87-0,60)		4,572			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	16,697				
24	K	997231512R	Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití	t	6,804	1 500,00	10 206,00	dle SOD pol.č. 278
PP			Příplatek za ruční vybírání a očištění kamene pro zpětné použití					
VV			"úsek E1-F" 0,576	0,576				
VV			4,365	4,365				
VV			"úsek G-G1" 0,217	0,217				
VV			1,646	1,646				
VV			Součet	6,804				
D 997			Přesun sutě	60 175,89				
25	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	57,695	700,00	40 386,50	dle SOD pol.č. 237
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
26	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	57,695	115,00	6 634,93	dle SOD pol.č. 238
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vloženíím a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
27	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	692,340	9,00	6 231,06	dle SOD pol.č. 239
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vloženíím a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
VV			57,695*12 'Přepočtené koeficientem množství	692,340				
28	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipule se sutí a vybouranými hmotami	t	57,695	120,00	6 923,40	dle SOD pol.č. 240
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vloženíím a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot					
D 998			Přesun hmot	13 800,00				
29	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	66,974	100,00	6 697,40	dle SOD pol.č. 205
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m					
30	K	998153135	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 5000 m	t	6,011	130,00	781,43	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					
VV			"doprava z lomu Božanov (227 km)" 6,011	6,011				
VV			Součet	6,011				
31	K	998153136	Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	264,484	23,90	6 321,17	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m					
VV			"doprava z lomu Božanov (227 km)" 6,011	6,011				
VV			Součet	6,011				
VV			6,011*44 'Přepočtené koeficientem množství	264,484				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	1 884,00				
32	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	10 620,06				
33	K	07	Zařízení staveniště	%	3,000	3 540,02	10 620,06	
PP			Zařízení staveniště					